VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

NAMAMS / Panardinami Suliniu siurbliai / Mechaniniu valdymu
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Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):
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1080.83 €

1464.41 €

878.84 €

807.27 €

548.36 €

488.54 €

92.56 €

83.14 €

114.05 €
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LKS900S PANARDINAMAS

SIURBLYS

LKS1300S
PANARDINAMAS
SIURBLYS

LKS1100S
PANARDINAMAS
SIURBLYS

ES5/6F PANARDINAMAS
SIURBLYS

ES3/6F PANARDINAMAS
SIURBLYS

ES3/5F PANARDINAMAS
SIURBLYS

D-SUB 900 230V/50HZ
SIURBLYS

5DWm2/5-0.75 220V
SIURBLYS

4DWPm750S
PANARDINAMAS
SIURBLYS

4DWG1.8/50-0.5 220V
SRAIGTINIS SIURBLYS
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Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):
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24 ménesiai
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157.89 €

210.74 €

183.5 €

526.64 €

489.72 €

469.18 €

314.29 €

208.24 €

174 €

126.91 €



